UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Thesavrvs Casvum Conscientiæ**

Continens Praxim exactissimam De Censvris Ecclesiasticis, Aliisque Poenis, & Canonicis impedimentis, in Septem Libros distributus ...

**Sayer, Gregory**

**Venetiis, 1627**

Index Generalis Rervm Omnivm Praecipvarvm, Qvae In Hoc Primo Thesavri Casuum Conscientiæ Tomo continentur.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-13883**

# INDEX GENERALIS RERVM OMNIVM

P R A E C I P V A R V M,

2 V E I N H O C P R I M O T H E S A V R I  
*Casuum Conscientiae Tomo continentur.*

A

**A** B excommunicatione ob participationem in crimine criminoso incurfa, quis absoluat. lib. 2. cap. 15. num. 18  
Ab omni excommunicatione iure Pontificio lata, quae nemini referuatur, & etiam ab excommunicatione hominis generaliter lata, quilibet proprius praelatus iurisdictionem fieri exterioris habens, absolueri potest. lib. 2. cap. 19. n. 2.  
Abbas electus & confirmatus, etiam si sacerdos non sit, monachos suos excommunicare potest. lib. 1. cap. 5. num. 10  
Abbas Cassinensis iurisdictionem spirituales & temporales in omnibus suis castris, & villis obtinet. lib. 1. c. 5. num. 30  
Abbas sine consensu conventus licentiam suis exeundi ad studia dare non potest. lib. 3. cap. 33. num. 20  
Abbas vadens ad Scholas sine licentia superioris sui, in excommunicationem non incidit. lib. 3. cap. 33. num. 22  
Abbas subditis suis laicis confuram, aut Minores conferens, aut literas dimissorias concedens, ab officio, & beneficio per annum ipso iure est suspensus. lib. 4. ca. 13. num. 5  
Abbas, aut Prior super se Abbatem non habens in ordine Monachorum nigrorum in habitu, & pertinentibus ad honestatem vestitus delinquens, per annum a beneficiorum collatione est suspensus. lib. 4. num. 6  
Abbas, aut Prior ordinis S. Benedicti venationi, aut aucupationi clamose interessens, a collatione beneficiorum per biennium suspensus est. lib. 4. num. 8  
Abbas, vel alius Praelatus Episcopo inferiori, cum bigamo de iure communi dispensare non potest. lib. 6. cap. 16. num. 13  
Abbas, an cum Monachis suis, qui bigamiam contraxerunt, ex privilegijs suis, ad ordines, & dignitates dispensare possit. lib. 4. num. 14  
Abbas excommunicationis sententiam in Regulares sibi subiectos ferre possunt. lib. 1. cap. 6. num. 13  
Abbas, & Abbatissae, & Conuentum superiores in Monasterio, & domus suas sub pretextu facultatum Apostolicarum mulieres ingredi facientes, vel permittentes, excommunicationem incurrunt. lib. 3. cap. 31. num. 12  
Abbatissa, an clericos ecclesiarum sibi subditarum a beneficio suspendere possit. lib. 4. cap. 2. num. 9  
Abbatum procurantes, in excommunicationem, & alias penas grauissimas incurrunt. lib. 3. cap. 35. num. 24  
Abbatum factus inanimati procurans, quamuis mortaliter peccet, in excommunicationem tamen non incidit, nec irregularitatem. lib. 3. cap. 35. num. 26  
Abbatum causans antequam partus animatus sit, nec homicida, nec irregularis est. lib. 7. c. 1. num. 2  
Abfens, & ignorans, quando excommunicari poterit. lib. 1. cap. 18. num. 39  
Absolutio Sacramentalis ab excommunicato maiori, non denunciatio, praestita, valida est, nec iteranda est confessio. lib. 2. cap. 2. num. 6  
Absolutio haec ad cautelam, quando a delegato fieri poterit. lib. 2. cap. 8. num. 3  
Absolutio ab excommunicatione ob participationem incurta, referuatur ei, cui complicit excommunicatio est referuata. lib. 2. cap. 11. num. 9  
Absolutio ab excommunicatione, quibus modis fieri possit.

lib. 2. cap. 16. num. 2  
Absolutio, an valeat si dicatur, *Absolutus, non addito, ab excommunicatione.* ibid. num. 3  
Absolutio ab excommunicatione, sub conditione impropria valide fieri potest. lib. 2. cap. 16. nu. 5  
Absolutio ab excommunicatione triplex esse potest, nimirum, *Simplex, Ad cautelam, & cum reincidentia.* ibid. num. 6  
Absolutio simplex, quidnam sit. ibid. nu. 7  
Absolutio cum reincidentia, quanam censenda sit. ibid. nu. 8  
Absolutio cum reincidentia, quibus casibus ab Episcopo, aut alio inferiori dari possit. ibid. num. 9  
Absolutio cum reincidentia, a quocunque Sacerdote in articulo mortis fieri potest. ibidem num. 10  
Absolutio ad cautelam, ex Ecclesiae benignitate in fauorem excommunicatorum introducta est. lib. 2. c. 16. numero 14  
Absolutio ad cautelam, quare sic appellat. ibid. num. 15  
Absolutio ad cautelam, quidnam sit. lib. 2. c. 17. num. 2  
Absolutio ad cautelam, quare dicta sit. ibidem num. 3  
Absolutio ad cautelam, quando, & a quo inuenta, & introducta sit. ibidem. nu. 4  
Absolutio ad cautelam a quibus sententijs, & censuris peti, & dari possit. ibid. num. 5  
Absolutio ad cautelam, quare in generali interdicto loci concedi non debeat. ibid. num. 6  
Absolutio ad cautelam dari debet ab omnibus censuris, a iure, vel ab homine latis, quando est probabile dubium iuris, aut facti. ibidem num. 7  
Absolutio ad cautelam peti potest, & dari debet quotiescunque ex aliqua causa, ipsius sententiae nullitas allegatur. ibidem num. 8  
Absolutio ad cautelam fieri debet, vocata parte, ad cuius instantiam excommunicatio lata fuit. ibid. num. 9  
Absolutio ad cautelam, quibus verbis facienda lib. 2. cap. 17. num. 12  
Absolutio ad cautelam, ad quem effectum, & finem praestetur. ibidem num. 13  
Absolutio ad cautelam a quo fieri possit & debeat. lib. 2. cap. 17. num. 14  
Absolutio ad cautelam, an per aduersarium, aut partem impediri poterit. lib. 2. cap. 17. num. 16  
Absolutio ad cautelam, an index negare, aut impedire valeat. lib. 2. cap. 17. num. 17  
Absolutio ad cautelam, quare extra casum manifesta offensa, nec ab aduersario, nec ab excommunicatore impediri queat. lib. 2. cap. 17. num. 18  
Absolutio ab excommunicatione maiori etiam non a lhibito iuramento data, valet. lib. 2. cap. 18. num. 5  
Absolutio ab excommunicatione maiori, quibus in casibus sine reali satisfactione praemissa fieri possit. lib. 2. cap. 18. num. 11  
Absolutio ab excommunicatione qualiter probari possit. lib. 2. cap. 18. num. 21  
Absolutio a confessario virtute Iubilaei data in solo foro interiori non autem in exteriori prodest. lib. 2. c. 20. num. 31  
Absolutio ab excommunicatione in solo foro interiori, quare introducta sit. ibid. num. 32  
Absolutio ab excommunicatione inuito tributa, valet. sic tamen iudex sine causa absolvens, peccat. lib. 2. cap. 21. nu. 11  
Absolutio ab excommunicatione, in foro poenitentiali, aut cum solemnitate, per procuratorem nec peti, nec dari po.